


آزمون مهندس «ریاضی»

اعضاء شورای شهر و کارکنان شهرداری، آن هم با تحصیلات پایین و بدون هیچ گونه سنجش و گزینشی از بین این همه جوان با تحصیلات عالی و جویای کار شهر بم متأسفانه در جلوی چشم مسوولین رده اول شهرستان بم رقم خورد. در این متن نام ۳۰ اسم که

طرف هفته گذشته لیستی در گروههای مجازی شهر بم منتشر شد که لیستی از افرادی بود که ادعا شده توسط شهردار بم و با فشار اعضای شورا در شهرداری بکار گرفته شده اند. در این متن آمده: «با استخدام سلیقه ای بیش از ۱۰۰ نفر از وابستگان به

سکه بهار آزادی	۹,۱۲۰,۰۰۰	سکه ربع	۲,۵۲۰,۰۰۰	دلار	۳۲,۷۲۰	پژو ۲۰۶ تیپ	۳۲,۴۰۰,۰۰۰	تندر L90E1	۳۷,۵۰۰,۰۰۰	مزد ۳ صندوقدار	۱۳۲,۰۰۰,۰۰۰	امروز	۱۸-۳۸	فردا	۱۹-۳۸
سکه امامی	۹,۱۶۰,۰۰۰	سکه گرمی	۱,۶۹۰,۰۰۰	یورو	۳۷,۲۰۰	پژو ۴۰۵ GLX	۳۷,۴۰۰,۰۰۰	پراید ۱۱۱ SL	۱۸,۳۰۰,۰۰۰	جنسیس کوپه	۲۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۹-۳۸			
سکه نیم	۴,۵۷۰,۰۰۰	گرم طلای ۱۸	۹۲۹,۶۴۰	پوند	۵۲,۲۰۳	پژو پارس دوگانه	۳۶,۰۰۰,۰۰۰	رنو کان ۱۶۰۰	۶۵,۵۰۰,۰۰۰	پورشه ۹۱۱	۱,۴۶۰,۰۰۰,۰۰۰				

استاندار کرمان: با پول دولتی همیشه فقیر می مانیم



دکتر عسرت شایق رئیس کمیته «مفاخر» جشنواره فرهنگی اقتصادی کرمان: مفاخر کرمان ناشناخته مانده اند




پیام ما، پیام شماست

پیام ما

سال هفتم | شماره پیاپی ۳۹۸ | دوره جدید شماره ۲۹ | دوشنبه ۱ تیرماه ۱۳۹۴
www.kermanjournalists.ir | قیمت ۵۰۰ تومان

ماجرای استعفاى شهردار شهر «کورامانات» در سال ۱۵۰۰



منصور علیمردی: نویسندگی به مرده بد اعمال می ماند




پیام ما بررسی می کند؛ کرمان در رتبه نخست افزایش نزاع

چرا اول شدیم؟

رضا عبادی زاده

نزاع در سطح کشور محسوب می گردد. بر اساس آخرین آمار سازمان پزشکی قانونی کشور، در حالی که نزاع در کشور با کاهش ۲,۲ درصدی همراه بوده است اما نزاع در تهران ۳,۱ درصد رشد را نشان می دهد. آمارها نشان می دهد که بیشترین افزایش نزاع در کشور مربوط به استان کرمان با ۵,۴ درصد رشد و بیشترین کاهش نیز مربوط به استان خراسان رضوی با ۱۱,۶ درصد کاهش است.

فروردین ماه امسال بود که خبرگزاری فارس طبق گزارشی که از پزشکی قانونی گرفته بود، استان هائیی را که بیشترین درگیری را در سال ۹۳ طبق مراجعه به پزشکی قانونی داشتند، مشخص کرد. نکته نگران کننده این آمار، افزایش آمار درگیری در کرمان به نسبت سال ۹۲ بود که این افزایش از همه استان های کشور بیشتر بود. براساس آمار ۱۱ ماه اول سال ۱۳۹۳ که از سوی سازمان پزشکی قانونی منتشر شده است، از این تعداد، ۱۵۷ هزار و ۴۲۱ نفر زن و ۲۵۳ هزار و ۴۴۷

نفر مرد هستند. مطابق این آمار تهران با ثبت ۹۱ هزار و ۲۲۸ نفر رکورددار ثبت نزاع در کشور محسوب می شود. در حالی که نسبت به جمعیت، تهران در رده یازدهم قرار دارد. آمار نشان می دهد که کم نزاع ترین استان کشور در سال گذشته سیستان و بلوچستان است که به ازای هر ۳۶۹,۴ نفر، یک مورد نزاع در آن استان به ثبت رسیده است. در استان چهارمحال و بختیاری به ازای هر ۹۸,۴ نفر، یک پرونده ثبت شده است که استانی با بیشترین

جدال نفس گیر در سمنگان

بر دنیا امیر تیموری

ابراهیم جهانگیری را اولین کاندیدای اصلاح طلب کشور باید دانست که از مدت ها پیش رسماً پای در میدان انتخاباتی مجلس دهم گذاشته است. حضور جهانگیری از چند جهت قابل توجه است: نخست اینکه برادر معاون اول رئیس جمهور است، معاون اولی که به نوعی می توان آن را نماینده ی جریان هوادار آیت... هاشمی در دولت خواند و سهم اصلی و نماینده تفکرات آیت... هاشمی در دولت است. با چنین پس زمینه ای ابراهیم جهانگیری قصد ورود به یکی از سخت ترین و شاید بتوان گفت نفس گیرترین رقابت های انتخاباتی استان را دارد. رقابتی که در آن باید با یکی از فعالترین نمایندگان استان که رویکرد تبلیغاتی سنگین و تبلیغات مردم پسندانه ای دارد رقابت کند. نماینده ای که سعی کرده ارتباط تبلیغاتی خود را با مردم حوزه انتخابی اش لحظه ای قطع نکند و برای حمایت از حامیانش بسیار ایستاده و هزینه کرده است. در چنین فضایی جهانگیری هم با نشان خانواده جهانگیری وارد شده و احتمالاً بسیاری از آرای منفعل و خاموش و همچنین رای سنتی اصلاح طلبان را با خود به همراه خواهد کرد. خصوصاً که حسن پور در طول دوره ی نمایندگی علی رغم شعارهایی که درباره ی حضور مستقل خود می داد اما کاملاً با جریان های اصولگرا هماهنگ و همسو عمل کرده است و لذا تکلیف آرای بسیاری از اصلاح طلبان برای حضور در این دوره مشخص است. بهبود شرایط فرهنگی در سیرجان و دخالت کمتر مسائل قومی و قبیله ای بستر یک رقابت حساس سیاسی را فراهم کرده است. اتفاقی که در سایر شهرستان ها کمتر شاهد آن هستیم.

حضور شرکتهای مهم معدنی همچون گل گهر و همچنین منطقه ی ویژه اقتصادی سیرجان، این منطقه را برای دو گروه بسیار ارزشمند نموده است که رقابت سیاسی را با رقابت اقتصادی پیوند می دهد به همین دلایل اصلاح طلبان کرمانی و خصوصاً شخص حسین مرعشی به عنوان پدرخوانده این جریان، «ابراهیم جهانگیری» را برای این رقابت نفس گیر در سمنگان انتخاب کرده. رقابتی که هرکس برنده آن باشد یکی از مهمترین و حساس ترین کرسی های استان در مجلس را از آن خود کرده است. از سوی دیگر سیرجان از جریان اصولگرایی قدرتمندی برخوردار است. جریانی که حضور چشمگیری در دوره های متفاوت داشته است و به راحتی قافیه را نمی باز.

حضور شخصیت سوم همیشه در سیرجان تاثیرگذار بوده است و رقابت را جذاب تر کرده است. شش ماه زمان زیادی برای تغییر شرایط و آستن حوادث بسیاری است که باید صبر کنیم و منتظر باشیم که جدال در سمنگان به نفع چه کسی پایان خواهد یافت و البته تایید صلاحیت ها توسط شورای نگهبان فرصت را برای رقابت بین چه کسانی فراهم خواهیم کرد.

جناب آقای جعفر رودری

انتخاب شما به عنوان سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی کرمان را به هم استانی های عزیز به خصوص فعالان این عرصه تبریک می گوئیم.

طاهری - شهردار چترود

در دنیای مجازی با سرعت برانید!

20 GB ترافیک بخريد

30 GB ترافیک هدیه بگیرید

ویژه مشترکین فعلی فقط برای یک بار خرید

لنماره استانی

پشتیبانی ۲۴ ساعته

24/7 SUPPORT

info@nashl.net

کافی شاپ نارون

با منوی بی نظیر از افطار تا ۲ پامداد

مجموعه غذایی نارون

یلوار جمهوری اسلامی، ترسیده به یلوار حمزه، جنب بانک پارسیان

تلفن سفارشات: ۰۳۴۳۲۴۴۱۹۹۸

رهن و اجاره: ۷ واحد آپارتمان نوساز کلید نخورده در یک مجتمع یک و دو خوابه در خیابان جهاد جهت اجاره و رهن طبق نظر متقاضی تک یا یک جا ۷۵ تا ۹۰ متر ۰۹۳۹۸۵۰۲۸۷۴

رهن: منزل ویلایی خاص ۴۰۰ متر بنا در پنج راه ۲۴ آذر دوبلکس حیاط مشجر استخر آب گرم کف تمام سنگ درها چوبی پارکینگ مسقف الاجیق تمام سنگ با نظر متقاضی ۲۲۰ رهن کامل یا تبدیل به اجاره ۰۹۳۹۸۵۰۲۸۷۴

خبر

با پول دولتی همیشه فقیر می مانیم

استاندار کرمان در آیین تودیع معاون برنامه ریزی و اشتغال استاندار و معارفه سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان گفت: تلویبی که در گذشته از سازمان مدیریت وجود داشت که طی آن سازمان را ارباب پول می دانستند باید شکسته و نباید احساس شود کلونی هایی در این مجموعه به وجود آمده است گزیده صحبت های رزم حسینی را به نقل از روابط عمومی استانداری در زیر می خوانید:

■ نظام برنامه ریزی در کشور پس از جنگ جهانی دوم که طی آن بالغ بر ۵۵ میلیون نفر کشته و اکثر کشورهای اروپایی ویران شدند بوجود آمد و پنج برنامه قبل از انقلاب بود که در برخی موارد پیشرفت هایی داشت.

■ بعد از انقلاب کشور با درگیری های داخلی و هشت سال جنگ تحمیلی روبرو شد و نیمی از کشور زیر آتش عراق بود

که باعث ویرانی تمام زیرساخت ها و پدید آمدن مشکلات عدیده ای شد به گونه ای که در سال های آخر جنگ کشور تنها با ۲ تا ۳ میلیارد تومان اداره می شد.

■ برنامه اول از سال ۶۸ آغاز شد و تدوین برنامه های بعد نیز ادامه پیدا کرد و در آن دوران علیرغم درآمد اندک نفت، ۴۰ میلیارد دلار فاینانس جذب شد که تحولی را در صنعت فولاد بوجود آورد و صنعت فولاد را از تولید ۲۰۰ تا ۵۰۰ هزار تن به ۱۱ میلیون تن رسانید. پارس جنوبی خلق و پیشرفت های خوبی در پتروشیمی حاصل شد.

■ سال ۸۶ این نظام به یکباره منحل شد و سازمان مدیریت و برنامه ریزی از هم پاشید و کارشناس های کاردان از سازمان جدا شدند و نظام برنامه ریزی که پیشینه خوبی داشت منحل شد.

■ دولت در رابطه با بازنگری و آسیب

شناسی سازمان مدیریت و برنامه ریزی را با استانداران سراسر کشور برگزار کرد و اکثر استانداران موافق تشکیل مجدد سازمان بودند.

■ استان کرمان از پیشگامان راه اندازی مجدد سازمان بوده است. سعی بر این بود که این مسئولیت به نیروهای تخصصی سازمان واگذار شود زیرا سازمان یک نهاد تخصصی است و نباید دستخوش مسایل سیاسی باشد.

■ اخلاق اداری ما متناسب با روز نیست و همان طور که بروکراسی پیر و فرسوده ای داریم از اخلاق اداری متناسب با روز برخوردار نیستیم و هر سازمان اداری بر اساس شرایط روز باید رفتارهای سازمانی متناسب داشته باشد.

■ نباید خشک رفتار کنیم و باید حتی برای موانع قانونی هم راه حل پیدا کنیم.



■ در استان کرمان باید خلق مزیت انجام شود زیرا پول دولتی کشور ایران را پیشرفته نخواهد کرد و همیشه فقیر خواهیم ماند.

■ با تشکیل معاونت اقتصادی و امور بین الملل استانداری و سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان این راه هموار شود.

■ با تشکیل معاونت اقتصادی و امور بین الملل استانداری به دنبال اجرای مصوبات ملت توسعه اقتصادی و سندهای پایداری که نوشته شده است هستیم.

خبر

واگذاری ۱۱ شهرک توسط شرکت شهرک های صنعتی

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی کرمان در راستای پیاده سازی قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره شهرکها و نواحی صنعتی، از مجموع ۴۲ شهرک و ناحیه صنعتی استان کرمان، تعداد ۱۱ شهرک و ناحیه صنعتی مشمول واگذاری گردیده که شهرک های صنعتی کرمان ۱، کرمان ۲، کرمان ۳، بم، جیرفت، رفسنجان، سیرجان ۱ به شرکت های خدماتی متشکل از مدیران واحدهای صنعتی تحویل داده شده است. همچنین ۴ شهرک صنعتی شهرپابک و نواحی صنعتی عنبرآباد،اختیارآباد،سعدی در دست اقدام و ثبت شرکت خدماتی جهت واگذاری می باشند. در این راستا در سه ماهه اول سال جاری، جلسات مجامع عمومی عادی شرکت خدماتی شهرک های صنعتی جیرفت ۱، بم، رفسنجان ۱ و کرمان ۳ با حضور سهامداران و نماینده شرکت شهرکهای صنعتی کرمان برگزار شد. در این جلسات انتخاب هیأت مدیره دوره جدید، صورتهای مالی منتهی به اسفندماه ۱۳۹۳ و تعیین نرخ هزینه های مشترک با حضور اعضا مورد بررسی قرار گرفت.

صاعقه در عنبرآباد جان یک نفر را گرفت

فرماندار عنبرآباد گفت: یک زن در این شهرستان بر اثر صاعقه جان خود را از دست داد. به گزارش ایرنا محمد حجتی افزود: این فرد از اهالی روستای امیرآباد نظریان از توابع بخش مرکزی عنبرآباد است که ۳۵ سال سن داشت و هنگام رعد و برق بیرون از منزل گرفتار صاعقه شد و متأسفانه جان خود را از دست داد. وی بیان کرد: جز این حادثه دلخراش، بارندگی های باراننده در شهرستان عنبرآباد خسارت دیگری به همراه نداشت. امیرآباد نظریان در فاصله ۱۰ کیلومتری مرکز شهرستان واقع است.

نشانه ای از آنفلوآنزای پرندگان در جنوب کرمان مشاهده نشد

معاون سلامت اداره کل دامپزشکی جنوب استان کرمان با اشاره به شیوع بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در برخی کشورهای همسایه شرقی گفت: تاکنون نشانه و گزارشی از این بیماری در جنوب کرمان مشاهده نشده است. به گزارش ایرنا خوپیار مشایخی در کارگاه توجیهی و آموزشی مقابله با بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در این اداره کل افزود: در پی خسر شیوع بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در کشورهای همسایه، اداره کل دامپزشکی جنوب کرمان در راستای آگاهی بخشی به مرغانداران و مردم منطقه اقدام به برگزاری این دوره آموزشی کرد. وی خاطرنشان کرد: گزارشی از شیوع بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در کشورهای همسایه منتشر شده که زنگ خطری برای کشور و در پی آن منطقه جنوب کرمان است و مقابله با این بیماری همکاری و هماهنگی مسوولان منطقه را می طلبد. معاون سلامت دامپزشکی جنوب کرمان با بیان این که خوشبختانه گزارش و نشانه هایی از وقوع این بیماری در سطح منطقه دیده نشده است تصریح کرد: آگاهی بخشی و بالا بردن سطح آگاهی شهروندان و مردم از مهمترین راههای مقابله با این بیماری و کاهش اثرات آن است.

نجات چوپانان پس از ۳ روز در بیابانهای بم

۲ چوپان نوجوان که در بیابانهای بم گم شده بودند بعد از ۳ روز نجات یافتند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، بخشدار مرکزی بم گفت: این دو برادر ۱۶ و ۹ ساله برای چرای دامهای خانواده به بیابانهای بم رفته بودند اما راه را گم کرده و سرگردان شده بودند. رحیم نجاد افزود: این ۲ برادر به علت نا آشنایی با منطقه از محل چرای دامها ۶۰ کیلومتر دور شده بودند که با همکاری مردم منطقه، نیروهای هلال احمر، مأموران انتظامی پاسگاه خواجه عسکر و اعضای تیم اوتومبیلرانی آفرود بم، پس از ۳ روز نجات یافتند.

پیام ما بررسی می کند؛ کرمان در رتبه نخست افزایش نزع

چرا اول شدیم؟

□ رضا عبادی زاده

گفت: فردی در یک پرونده به دلیل اختلاف یک نفر را با ماشین زیر گرفته بود و در پاسخ به چرایی کارش می گفت ماشین من بیمه دارد و بیمه دیه را می دهد. این فرد نمی دانست فقط موضوع دیه نیست و محرومیت های اجتماعی هم در پی دارد.

کم شدن جرائم در ماه رمضان قبلا محسوس تر بود

خالقی با اشاره به کاهش جرم و جنایت در ماه های محرم، صفر و رمضان گفت: در این ایام میزان جرم و جنایت کمتر می شود اما قبلا این کاهش جرم محسوس تر بود. البته نه اینکه الان محسوس نباشد اما سال های پیش میزان کاهش جرم بیشتر بود و کاملا حس می شد.

از نظر تعداد پرونده ها رتبه ۲۹ را داریم

معاون پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه گفت: نه فقط در مورد نزع بلکه در مجموع استان کرمان از نظر تعداد پرونده های قضایی رتبه ۲۹ را دارد و وضعیت خوبی داریم گرچه که باید از این میزان هم اوضاع بهتر شود. حمید خالقی در پاسخ به این سوال که شاید کمتر بودن پرونده های تشکیل شده قضایی در کرمان به این دلیل باشد که مردم کمتر به قانون مراجعه می کنند گفت: اینطور نیست. بخصوص در مورد نزع و درگیری افراد دیندار اعاده حیثیت هستند. شاید در جرائم کوچک مثل فحاشی و توهین مراجعه نکنند اما در دیگر موارد به قانون رجوع می کنند.

حمل سلاح سرد در افزایش درگیری ها تأثیر دارد

خالقی با اشاره به خطرات حمل سلاح سرد گفت: طبق قانون اگر کسی در دعوا از چاقو استفاده کند، باید بازداشت شود. وی افزود: تصور کنید فردی در تاریکی بخواهد برود قطعاً با چراغ قوه احساس امنیت می کند، برخی هم با حمل چاقو احساس امنیت می کنند در حالی که نمی دانند همین چاقو می تواند زندگی شان را پایان دهد. وی تصریح کرد: در پرونده ای، پسر جوانی با چاقو دوست را کشته بود و می گفت بهترین دوستم (چاقو) باعث شد هم یکی را بکشم و هم خودم کشته شوم. معاون پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه گفت: متأسفانه در اکثر درگیری های که منجر به قتل شده اند، چاقو وجود داشته و معمولاً افرادی که برای اولین بار از چاقو استفاده می کنند باعث قتل می شوند.

درگیری های دسته جمعی بسیار کم شده است

خالقی اظهار داشت: ضرب و جرح بار روانی برای جامعه دارد، بخصوص درگیری های دسته جمعی که خوشبختانه این نوع درگیری ها در کرمان کم شده است. وی ادامه داد: عمده نزع ها در شهر کرمان به خاطر موارد جزئی است و به ندرت درگیری دسته جمعی پیش می آید. معاون پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه کرمان باز هم به عدم آگاهی کافی اشاره کرد و گفت: اگر افراد بدانند که مثلا با چاقو فردی را ضربه بزنند، حتما حبس در پی خواهد داشت و این حبس بعدا موجب محرومیت های اجتماعی می شود هیچوقت چاقو با خود حمل نمی کنند اما متأسفانه کمتر این را می دانند.

باید همه نهادها آگاهی مردم را افزایش دهند

حمید خالقی راهکار کم شدن نزع و درگیری را در آگاهی مردم دانست و گفت: صرفاً آگاهی نمی تواند جلوی درگیری ها را بگیرد اما نقش اساسی در کاهش آن دارد. وی به خاطره جالبی هم اشاره کرد و



از تبعات درگیری باخبر باشند قطعاً آمار درگیری کاهش می یابد. حمید خالقی افزود: معمولاً در این درگیری ها افراد به صورت ناگهانی تصمیم می گیرند و همین باعث بوجود آمدن مشکل می شود. افراد اگر بدانند دعوا کردن و ضرب و جرح یک نفر چه تبعات حقوقی دارد و شامل محرومیت های اجتماعی می شود قطعاً دعوا نمی کند. وی تصریح کرد: به عنوان مثال فقط یک خراش روی صورت بدون خونریزی بیش از ۲ میلیون تومان دیه دارد. حالا اگر کسی این میزان دیه را بدانند دیگر هوس دعوا به سرش می زند؟

فروردین ماه امسال بود که خبرگزاری فارس طبع گزارشی که از پزشکی قانونی گرفته بود، استان هایی را که بیشترین درگیری را در سال ۹۳ طبق مراجعه به پزشکی قانونی داشتند، مشخص کرد. نکته نگران کننده این آمار، افزایش آمار درگیری در کرمان به نسبت سال ۹۲ بود که این افزایش از همه استان های کشور بیشتر بود. براساس آمار ۱۱ ماه اول سال ۱۳۹۳ که از سوی سازمان پزشکی قانونی منتشر شده است، از این تعداد، ۱۵۷ هزار و ۴۲۱ نفر زن و ۳۵۳ هزار و ۴۴۷ نفر مرد هستند. مطابق این آمار تهران با ثبت ۹۱ هزار و ۲۲۸ نفر رکورددار ثبت نزع در کشور محسوب می شود. در حالی که نسبت به جمعیت، تهران در رده یازدهم قرار دارد. آمار نشان می دهد که کم نزع ترین استان کشور در سال گذشته سیستان و بلوچستان است که به ازای هر ۳۶۹،۴ نفر، یک مورد نزع در آن استان به ثبت رسیده است. در استان چهارمحال و بختیاری به ازای هر ۹۸،۴ نفر، یک پرونده ثبت شده است که استانی با بیش ترین نزع در سطح کشور محسوب می گردد. بر اساس آخرین آمار سازمان پزشکی قانونی کشور، در حالی که آمار کل نزع در کشور با کاهش ۲،۲ درصدی همراه بوده است اما نزع در تهران ۳،۱ درصد رشد را نشان می دهد. آمارها نشان می دهد که بیشترین افزایش نزع در کشور مربوط به استان کرمان با ۵،۴ درصد رشد و بیش ترین کاهش نیز مربوط به استان خراسان رضوی با ۱۱،۶ درصد کاهش است. در حالی که استان کرمان از نظر میزان درگیری و مراجعه به پزشکی قانونی در رتبه سیزدهم قرار دارد، اما از نظر افزایش رتبه اول کشوری را داراست. درحالی که با افزایش سطح فرهنگی مردم می بایست میزان نزع و درگیری کم شود، در کرمان اوضاع برعکس شده است.

درگیری نتیجه بی اطلاعی است

معاون پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه کرمان به «پیام ما» گفت: متأسفانه بدلیل عدم اطلاع مردم از قوانین درگیری ها پیش می آید و اگر افراد

بالا بودن میزان مراجعه به پزشکی قانونی بد نیست

محسن حیدری کارشناس ارشد حقوق جزا و جرمشناسی

آمار مراجعه شهروندان به پزشکی قانونی، به هیچ وجه گویای نرخ نزع نیست. آمار ارانه شده توسط سازمان پزشکی قانونی، تنها گویای «میزان مراجعه شهروندان به پزشکی قانونی برای معاینه جسمانی پس از نزع» می باشد. به عبارت دیگر، این آمار به هیچ وجه گویای «میزان وقوع نزع» نیست بلکه نمودار «میزان مراجعه شهروندان به پزشکی قانونی» پس از وقوع نزع می باشد. از جمله مفاهیم علم جرمشناسی که می تواند به ما در تحلیل این آمار و آمار مشابه کمک کند، مفهوم «نرخ سیاه جرم» است. چه بسا کم بودن مراجعه به پزشکی قانونی در یک منطقه خاص به این علت باشد که «نرخ سیاه جرم» در آنجا بالاتر است؛ در مواردی که با کم بودن مراجعه شهروندان به مراجع قانونی مواجه می شویم نباید به سرعت ذوق زده شویم بلکه ابتدا باید پیرسیم آیا می توان عدم مراجعه را به معنی عدم مشکل دانست؟ یا اینکه به علت بالا بودن «نرخ سیاه جرم» شهروندان از تعقیب موضوع در مراجعه قانونی صرف نظر کرده اند. از طرف دیگر، مراجعه به پزشکی قانونی مقدمه ای برای طرح دعوی در دادگاه است. در واقع اگر شهروندی پس از وقوع یک نزع قصد مراجعه به دادگاه را نداشته باشد و نیز از فرایندهای قانونی آگاهی نسبی نداشته باشد، به پزشکی قانونی مراجعه می کند و «تقاضای معاینه جسمانی پس از نزع» را مطرح می نماید. حال اگر شهروند پس از وقوع نزع به هر دلیل اراده ای مبنی بر شکایت در دادگاه نداشته باشد (مثلاً قصد انتقامجویی شخصی و خصومی و فیزیکی داشته باشد، به فرایندهای قانونی نظیر دادگاه بی اعتماد باشد، به خاطر بالا بودن نرخ سیاه جرم و ترس از پیگرد قانونی از طرح دعوی در دادگاه صرف نظر کند و...)، به پزشکی قانونی نیز مراجعه نمی کند. بنابراین هرچند «بالا بودن میزان وقوع نزع» نشانه خوبی نیست ولی «بالا بودن میزان مراجعه شهروندان به پزشکی قانونی پس از وقوع نزع» نشانه خوبی است. که نشان می دهد: اولاً شهروندان درمورد انتقامجویی شخصی و فیزیکی نیستند. ثانیاً شهروندان به مراجع قانونی نظیر دادگاه اعتماد دارند و عدالت رسانی را برای احقاق حق خود بهتر می دانند. ثالثاً نرخ سیاه جرم در آن منطقه بالا نیست. رابعاً مردم آشنایی نسبی با حق و حقوق خود و نیز اطلاع کافی از فرایندهای احقاق حق در دادگاه دارند.

شرکت گاز

رشد ۱۹ درصدی مصرف گاز در بخش صنایع استان کرمان

محمد علی ودیعی مدیر عامل شرکت گاز استان کرمان از کاهش ۵۵ درصدی مصرف گاز بخش خانگی و تجاری در اردیبهشت ماه نسبت به به فروردین ماه سالجاری خبر داد و گفت: با گرم شدن هوا

مصرف گاز در بخش های خانگی و تجاری کاهش داشته است و این درحالی است که مشترکین صنعتی و عمده ۱۹ درصد گاز بیشتری نسبت به ماه گذشته مصرف داشته اند. ایشان در ادامه تصریح کرد: در اردیبهشت ماه مصرف گاز توسط مشترکین خانگی و تجاری از ۸۳ میلیون متر مکعب به ۳۸ میلیون متر مکعب رسید و این درحالی است که در فروردین ماه سالجاری مشترکین صنعتی و عمده ۳۱ میلیون متر مکعب و در اردیبهشت ماه ۳۷ میلیون متر مکعب گاز با بیش از ۱۹ درصد افزایش مصرف داشته است. ودیعی همچنین گفت: بخش خانگی در فصل زمستان بیشترین سهم مصرف گاز را به خود اختصاص می دهد. بنابراین تلاش برای رعایت الگوی مصرف و کاهش آن در بخش خانگی از اولویت بالاتری برخوردار است.

انتظامی

فرست های شغلی در اختیار اتباع بیگانه غیر مجاز قرار داده نشود

فرمانده انتظامی استان کرمان بر لزوم استفاده از نیروهای بومی تأکید کرد و گفت: نباید فرصت های شغلی در اختیار اتباع بیگانه غیرمجاز قرار گیرد. به گزارش مهر، سردار حسین چنبریان در

دیدار با مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان کاهش آسیب های اجتماعی در محیط های کارگری را از جمله اولویت های پلیس کرمان دانست و گفت: سلامت اجتماعی دغدغه مشترک نیروی انتظامی و اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی است. فرمانده انتظامی استان کرمان ادامه داد: اشتغال و امنیت اجتماعی رابطه ای مستقیم و تنگاتنگ با یکدیگر دارند. وی با اشاره به لزوم ترویج فرهنگ کار در جامعه تصریح کرد: ایجاد اشتغال و ترویج فرهنگ کار می تواند از بروز بسیاری از آسیب های اجتماعی جلوگیری کرده و آمار جرائم را کاهش دهد. سردار چنبریان ادامه داد: چنانچه قوانین کار توسط کارفرمایان و کارگران به خوبی رعایت شود، بسیاری از مشکلات بر طرف می شود. وی خواستار استفاده از نیروی کار بومی در مشاغل شد و افزود: شرایط نباید به گونه ای باشد که فرصت های شغلی توسط نیروهای بیگانه غیرمجاز تصرف شود.

شهرداری

ارتقای خانه های فرهنگ به سرای محله

شهردار کرمان گفت: خانه های فرهنگ به سرای محله ارتقا می یابد و تا پایان تابستان امسال سه سرای محله در خیابان های ابودر، شهید رجایی و توکل آباد راه اندازی می شود. به گزارش

ایرنا ابوالقاسم سیف الهی افزود: این سه سرای محله در حال حاضر در مرحله تجهیز قرار دارند. وی اظهار کرد: در این مراکز مشاوره، خدمات پزشکی و درمانی و برگزاری دوره های آموزشی مختلف ارائه می شود. وی گفت: در حال حاضر در این خانه های فرهنگ ۴۰ تا ۵۰ مورد آموزش مشاغل خانگی برای بانوان ارائه می شود و بانوان کارآفرین به سایر بانوان آموزش می دهند. شهردار کرمان با اشاره به مطرح شدن مباحثی برای راه اندازی بازارچه بانوان گفت: بازارچه باید در محلی که مشتری پسند باشد راه اندازی شود. وی به بازارچه خود اشتغالی در پارک شهید مطهری کرمان در دو هکتار زمین اشاره کرد و افزود: این بازارچه بدون متولی رها شده و افرادی که شش ماه این غرفه ها را اجاره کرده بودند آنها را تصاحب کرده اند و در مواردی حتی این غرفه ها را فروخته اند.

انتقال خون

اهدای خون در ماه رمضان فراموش نشود

مدیرکل انتقال خون استان کرمان گفت: اهدا کنندگان خون بویژه اهدا کنندگان مستمر، اهدای خون در ماه مبارک رمضان را فراموش نکنند. به گزارش ایرنا

محمدرضا مهدیزاده افزود: با توجه به فرا رسیدن ماه رمضان با کاهش در اهدای خون مواجه می شویم در حالی که مصرف فرآورده های خونی در این ماه هیچ گونه کاهش نمی نند. وی بیان کرد: حدود ۳۵ درصد خون های تولیدی اداره کل انتقال خون به مصرف افراد تالاسمی می رسد که این افراد مصرف کننده دائمی خون هستند و علاوه بر آن حوادث و سوانح و اعمال جراحی نیز در این ماه به قوت خود باقی است. وی گفت: توصیه می شود روزه دارانی که قصد اهدای خون دارند سحری کافی با مایعات زیاد مصرف و در ساعات اولیه روز برای اهدای خون مراجعه کنند. مدیرکل انتقال خون استان کرمان افزود: بیشتر مراکز انتقال خون بعد از افطار نیز فعال بوده و روزه داران می توانند با صرف یک افطاری مختصر با مصرف مایعات کافی بعد از افطار به این مراکز مراجعه و خون سالم خود را اهدا کنند.

خاطرات و فعالیت های محمد صنعتی با نظری به تحولات و رخ دادهای سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و ورزشی کرمان در هفت دهه اخیر

سپیده دم تلخ کودتا در کرمان

بخش دهم

در این شماره روزنامه نگاهی خواهیم داشت به خاطرات آقای صنعتی از واقعه‌ی کودتای ۲۸ مرداد سال ۱۳۳۲ در کرمان. همان گونه که خوانندگان محترم می‌دانند وقایع ۲۸ مرداد و حادثه تلخ به قتل رساندن سرگرد سید محمود سخایی، یکی از فرازهای مهم تاریخ کرمان در این دوره است.



سرگرد سید محمود سخایی

کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ ش و جریانان حادث شده در کرمان در خصوص جریانات سیاسی و رخ دادهای مهم ایران در قبل و بعد از کودتای ۲۸ مرداد سال ۱۳۳۲ ش. تا کنون کتابها و مطالب زیادی به رشته تحریر درآمده است و موافقین و مخالفین هر کدام به گوشه‌ای از ابعاد این واقعه پرداخته‌اند، اما متأسفانه تا کنون در مورد وقایع حادث شده در کرمان، مجموعه‌ای اختصاصی تألیف نگردیده و بعضاً به صورت گذرا مطالبی توسط برخی از شاهدان و راویان منتشر گردیده است.

یکی از افرادی که در این واقعه حضوری فعال داشته و در اکثر وقایع و رویدادهای این جریان - تا ظهر ۲۸ مرداد - از عوامل تأثیرگذار در شهر کرمان بوده، محمد صنعتی است، وی در خصوص این رویداد مهم می‌گوید:

«بنده که به دلیل فعالیت در کارخانه خورشید از دوره نوجوانی به طور ناخواسته پایه به مسایل سیاسی باز شده بودم، در جریان کودتای ۲۸ امرداد سال ۱۳۳۲، جوانی بیست ساله بودم و نظیر

میکروفن را از ستاد لشکر تهیه می‌کردیم. با نزدیک شدن به روزهای حساس و سرنوشت‌ساز اواخر امرداد سال ۱۳۳۲ ش. وقایع جدیدی حادث گردید؛ سرهنگ «نصیری» (۷) که از طرف محمدرضا پهلوی نامه عزل دکتر مصدق را ابلاغ کرد، بازداشت شد و کودتای اول شکست خورد. شاه که به شدت ترسیده بود با همسرش «فریاسفندیاری» ابتدا به بغداد و سپس به ایتالیا فرار کرد. فرار شاه باعث شد فعالیت طرفداران مصدق به اوج برسد.

در کرمان نیز فعالیت گروه‌هایی سیاسی در این روزها به نهایت خود رسیده بود، به طور مثال، ما در این ایام فرصت سر خاراندن نداشتیم؛ از روز یکشنبه ۲۵ امرداد که شاه از ایران رفت، تا چهارشنبه، در هر محله و برزن سخنرانی‌ها و فعالیت‌ها به اوج خود رسید، از جمله سخنرانی‌های بنده علیه شاه. تا این که آفتاب صبح ۲۸ امرداد طلوع کرد؛ روزی که همواره در زندگی‌ام، از آن به عنوان تلخ‌ترین روز یاد نموده‌ام.



سرگرد سید محمود سخایی (۶)

هر وسیله‌ی قانونی و غیر قانونی در پیشبرد اهداف خود استفاده می‌کردند، نمونه‌ای از کارهای آنان را در بیان انتخابات دوره هفدهم عرض کردم. گروه دیگر، جمعیت عمران و آبادی کرمان زمین به رهبری مهندس احمد رضوی، وکیل دیگر کرمان در مجلس شورای ملی بود (۲). و گروه سوم حزب توده بود که در سراسر ایران به شدت فعالیت می‌کرد؛ هر چند فعالیت آنان این نگرانی را برای عده‌ای از مردم ایران به وجود آورده بود که آنان می‌خواهند ایران را به دامن شوروی و بلوک شرق سوق دهند.

همان گونه که قبلاً هم گفتم، در آن زمان بنده هنوز در کارخانه خورشید کار می‌کردم و با توجه به ۴۳۰ نفر کارگران جوان پر شور این کارخانه - نسبت به جمعیت ۱۰ الی ۱۵ هزار نفری کرمان - آنان نقشی مهم در فعالیت‌های سیاسی این شهر ایفا می‌نمودند. به ویژه این که حزب توده و جمعیت عمران و آبادی کرمان زمین در کارخانه و در بین کارگران آن و همچنین تعدادی از فرهنگیان و دانشجویان نفوذ زیادی داشتند.

در کشاکش درگیری‌های شدید آن مقطع، سخنران و گرداننده‌ی اصلی فعالیت‌های حزب توده در کرمان شخصی به نام «شاه‌الله ایرانمنش» (۳) بود، و من نیز همین مسئولیت را با همراهی جمعیت عمران و آبادی کرمان زمین که وابسته به نهضت ملی ایران - به رهبری دکتر مصدق - و با حمایت مستقیم سرگرد سید محمود سخایی - رییس شهرتانی کرمان - انجام می‌دادم. در همین دوران سرگرد «سید محمود سخایی» (۴) به عنوان ریاست شهرتانی کرمان انتخاب و به این شهر آمده بود. وی جوانی پرازنده و با سواد بود که از طرفداران نهضت ملی و دکتر محمد مصدق محسوب می‌شد. فرمانده لشکر کرمان نیز به عهده «سرتیپ سید فضل‌الله امان‌پور» (۵) بود. او با این که از نظر درجه نظامی از سرگرد سخایی بالاتر بود، اما چون مجبور بود در برخی موارد از فرمانده شهرتانی تبعیت و تمکین نماید و از طرفی سرتیپ امان‌پور تمایل به شخص شاه داشت، لذا چندان دل خوشی از سخایی نداشت.

در این ایام، چون سرگرد سخایی به نوعی مرکزیت فعالیت‌های نهضت ملی و دکتر مصدق را بر عهده داشت، بنده و دیگر دوستان طرفدار این جریان، مرتباً با وی جلسه داشتیم و فعالیت‌هایمان را هماهنگ می‌کردیم، مثلاً برای انجام سخنرانی‌های تبلیغاتی، بنده با سرگرد سخایی و سرتیپ امان‌پور در ارتباط بودم، چرا که به طور معمول ماشین مورد نیاز را شهرتانی و بلندگو و

همه‌پرسی قرار بود اغتشاش از کرمان آغاز شود. اما سرگرد سخایی، با بهره از پشتیبانی مستحکم دکتر مصدق و با اختیار کاملی که به عنوان رییس شهرتانی کرمان داشت، توانست به نحو مناسبی اوضاع را در کرمان آرام کند و برنامه‌ها و نقشه‌های مخالفان دکتر مصدق (به ویژه فدائیان دکتر بقایی) را نقش بر آب کند ... وی در روز چهارشنبه ۲۸ مرداد در کرمان به قتل رسید». تلخیص از سایت ویکی‌پدیا.

(۵) - «فرزند سید امان‌الله شیرازی معروف به صدرالامام، متولد ۱۲۸۵ ش. شیراز. پس از طی دبیرستان نظام و دانشکده افسری (۱۳۰۷ ش.) فارغ‌التحصیل و با درجه ستوان دومی خدمات نظامی را آغاز نمود. در طی خدمت دوره دانشگاه جنگ و دوره فرماندهی و ستاد را طی نمود و چندی هم در آمریکا دوره‌های مقدماتی را گذرانید. اهم مشاغل وی عبارت بودند از: فرماندهی هنگ توپخانه لشکر فارس، ریاست رکن دوم ستاد نیروی جنوب، فرماندار نظامی آباده، فرمانده تیپ توپخانه لشکر گارد. وی در ۱۳۳۰ به درجه سرتیپی نایل آمد و به فرماندهی تیپ ۲ کوهستانی مرکز تعیین گردید و بعد به معاونت لشکر گارد منصوب شد. در ۱۳۳۲ به فرماندهی لشکر کرمان تعیین گردید و در ۱۳۳۵ با ارتقا به درجه سرلشکری به فرماندهی سپاه خراسان و بعد فرمانده سپاه مرکز شد ... وی در ۱۳۳۸ در سن ۵۳ سالگی پس از سی و یک سال خدمت بازنشسته شد ...». عاقلی، باقر: شرح حال رجال سیاسی و نظامی معاصر ایران، ج ۱، ص ۱۸۶. گویا وی عموی خانم «کریستین امان‌پور» - گزارشگر کانال «سی ان اس» است. (۶) - این عکس مربوط به روز ۱۹ امرداد ۱۳۳۲، یعنی حدود نه روز قبل از قتل سرگرد سید محمود سخایی، در جریان برگزاری فرزندم برای انحلال مجلس هفدهم در (کاروان‌سرای وکیل) کرمان از وی گرفته شده است (محمد صنعتی).

(۷) - منظور سرلشکر نعمت‌الله نصیری، رییس معروف سازمان اطلاعات و امنیت ایران (ساواک) از بهمن ۱۳۴۳ تا تیر ۱۳۵۷ است. «وی در ۱۳۲۳ ش. با درجه سرگردی، فرمانده یک گردان در لشکر کرمان و سپس فرمانده گردان سیرجان را عهده‌دار بود ... وی در ۲۷ بهمن ۱۳۵۷ به حکم دادگاه انقلاب اسلامی تیرباران شد». عاقلی، باقر: شرح حال رجال سیاسی و نظامی معاصر ایران، ج ۳، ص ۱۶۲۷ تا ۱۶۳۰.

به نمایندگی از ایران به المپیک رفت. وی که از دوران تحصیلات نظامی، گرایش چپ‌گرایانه پیدا کرده بود، با «خسرو روزبه» که معروف‌ترین افسر حزب توده و از رهبران شاخه نظامی این حزب به شمار می‌آمد، روابط دوستانه‌ای پیدا کرد. هر چند که وی هرگز با روزبه اتفاق نظر کامل پیدا نکرد، اما با این وجود هر دو در مورد فساد ارتش که دغدغه‌ی همیشگی سخایی بود، همواره اتفاق نظر داشتند. خسرو روزبه حتی در هنگام فرار مشهور و تاریخی خود از زندان، چند روزی هم در منزل وی مخفی بود. با شروع نهضت مصدق، سخایی به جانب‌داری و حمایت از وی پرداخت. به نحوی که خیلی زود، وی یکی از حامیان درجه یک مصدق و جنبش ملی گردید. اعتماد متقابل مصدق نسبت به وی موجب شد که پس از واقعه مشهور ۹ اسفند (عزم شاه برای خروج از ایران) او را به ریاست گارد محافظین مجلس شورای ملی منصوب کند. وی در این سمت نقش مؤثری در حفاظت از جان مصدق در برابر مخالفان و منتقدان وی داشت؛ بارها در طی جلسات مجلس کسانی که قصد ورود به لژ تماشاچیان و آسیب رساندن به مصدق را داشتند، هر بار با معانعت گارد مجلس مواجه می‌شدند. با این وجود انتصاب سخایی با اعتراض جمعی از نمایندگان حامی شاه مواجه گردید. سخایی به در این دوران با حزب ایران همکاری داشت و تلاش فراوانی برای ایجاد سازمان نظامی و هسته‌ای متشکل از افسران برای نهضت ملی نمود. حسن نیت سخایی نسبت به دکتر مصدق به حدی بود، که کتابی با عنوان «مصدق و رستاخیز ملت» نوشت و در آن با سرسختی تمام از مصدق دفاع نمود. گفته می‌شود مصدق در نظر داشت تا پس از همه‌پرسی، سخایی را با ارتقا درجه فرماندار نظامی تهران کند، اما حساسیت و اهمیت کرمان وی را بر آن داشت تا قبل از آن، وی را به کرمان اعزام کند. استان کرمان و به ویژه شهر کرمان در این مقطع به دلیل آن که خاستگاه برخی از اصلی‌ترین سران و بنیان‌گذاران آن، از جمله دکتر بقایی و مهندس رضوی محسوب می‌شد، از حساسیت و اهمیت بسیار بالایی برخوردار بود و به ویژه با جدایی دکتر بقایی از دکتر مصدق اهمیت بیشتر نیز یافته بود. همین حساسیت و اهمیت موجب شد که مصدق، سرگرد پیاده سخایی را با اختیار کامل به ریاست کل شهرتانی کرمان منصوب کند، به ویژه که همه‌پرسی معروف مصدق پیش رو بود و ظاهراً در هنگام

پی نوشت:

- (۱) - حزب زحمتکشان از جمله احزاب سیاسی ایران بود که حدود سی سال در عرصه تاریخ معاصر ایران فعالیت داشت. حزب متشکل از دو گروه با دو گرایش متفاوت بود: ۱- انشعاب‌کنندگان از حزب توده و روشنفکران طبقه کارگر، به رهبری ملکی. ۲- روشنفکران میانه‌رو و بازرگانان متوسط و کوچک، به رهبری بقایی. عده‌ای از ورزشکاران نیز از حزب حمایت می‌کردند. گروهی از چماق‌داران نیز، برای مقابله با حزب توده، وابسته به حزب زحمتکشان بودند. این حزب در کودتای ۲۸ مرداد فعالانه شرکت کرد و اعضای آن از جمله کسانی بودند که به خانه مصدق حمله کردند. روزنامه شاهد (ارگان حزب) نیز در همان روز، در صفحه نخست، زاهدی را نخست‌وزیر قانونی نامید. برگرفته از: روزنامه شاهد، سال ۱، ش ۴، ۱۳۲۸، ص ۱؛ حجازی، مسعود: خاطرات مسعود حجازی، ص ۱۵۲.
- (۲) - به خاطر دارم در جریان انتخابات مجلس شورای ملی در کرمان، دفتر ستاد انتخاباتی مهندس احمد رضوی در خانه‌ای واقع در یکی از کوچه‌های خیابان شریعتی (حدود خیابان شمال جنوبی) قرار داشت. بر سر در دفتر ایشان پارچه بزرگی نصب شده بود و بر روی آن، یک بیت شعر این خانه از شما و نماینده از شماست تعیین سرنوشت شما اندرین سراسر است که توسط مرحوم علی اطهری - شاعر معروف معاصر و از طرفداران مهندس رضوی - سروده شده بود، خودنمایی می‌کرد (محمد صنعتی).
- (۳) - وی از کارگران کارخانه خورشید بود که جزو طرفداران دو آتشه حزب توده بود. در این ایام وی در سخنرانی‌های خود با الفاظ رکیکی از خاندان پهلوی یاد می‌نمود، از این رو بعد از کودتای ۲۸ مرداد از کرمان متواری شد و دیگر به این شهر بازنگشت (محمد صنعتی).
- (۴) - «سید محمود سخایی کاشانی، متولد ۱۲۹۶ ش. پس از انجام تحصیلات ابتدایی و متوسطه، به تحصیلات نظامی روی آورد و در دوران تحصیل، دانشجویی ممتاز بود. پس از پایان تحصیلات نیز افسری شجاع و لایق به شمار می‌رفت، از جمله در مسابقات تیراندازی نفر اول ایران شد و همچنین در یکی از نخستین دوره‌های حضور ایران در مسابقات المپیک،

اگر مطلب این صفحه را پسندیده اید شماره

را پیامک کنید

پیامک: ۵۰۰۰۲۲۰۳۰۳۴

طنز وارده

هفت، هشت سالی می‌شد که شهر ما «کورامانات»ک چنین شهردار فعالی به خود ندیده بود. هرچند مردم شهر ما در «نگاه به پشت سر» خیلی خیلی ضعیف هستند اما زمان زیادی نگذشته و ما اگر اندکی به آن مغزهای استراحت داده خود فشار بیاوریم‌ادمان خواهد آمد که چاله و چوله آسفالت خیابان های «کورامانت» پدر هرچه کمک و قهز و سبیک و طبق و سگدست و چه ماشین ها را از گور در می‌آورد و تن و بدن برادران خیالی را هی توی خاک های سرد غریبستان قلقلک می‌داد و هنوز می‌توانستند بخاطر بیاورند، پارک های تاریک و خاموش شهرمان را که در لایلای تاریکی های هر درخت ناروش جوانکی زانو زده و سینه به سینه قهرستان اعتیاد داده و منتظر است که ساقی مواد فروش گذرش به آن سو افتاده و «اکسیر» نشئه آورا توهیم آفرین را در برابرک روز دسترنج کارا حتی دزدی و گدایی در کف دستان چروکیده او بگذارد و بگذرد و اتفاق می‌افتد که مسافر غریبی به هوای کار و روزگار بهتر، شبی را روی نیمکتک پارک اقامت کرده و صبح زود، کفش و پول و کت و کلاه از دست داده و فقط تن لخت و بدن چاقو خورده خود را از آن جا به غنیمت برده!

ولی آمدن شهردار «دادالهی» داده الهی بود برای آبادی شهر. حضورش در همان‌کی دو ساله اول نشان داد که فکر و اراده سازنده و کارآفرین، حتی در شرایط نامساعد و سخت هم می‌تواند تأثیر گذار باشد. وجود شرایط تحریم و غلبه افکار نا موافق هم نمی‌توانست، شهردار را که فقط هدفش عظمت شهر «کورامانات» بود از تصمیمش منصرف کند، وی را دل سرد نماید. به زودی چهره شهر عوض شد. چهارراه ها و میدان های پر ترافیک را با ایجاا تقاطع غیر همسطح و پل هایی که عبور و مرور شهر را سرعت داده و تسهیل می‌نمود به‌ک شهر بدون ترافیک تبدیل نمود و ذهن آسان گیر و فراموشکار مردم کورامانات به زودی ترافیک های وحشتناک پشت چراغ های قرمز و ورودی میدان ها را به کلی فراموش کرد و این روزها کمتر کسی به چاله های وحشتناک خیابان‌ها گره های ترافیکی و وحشت شبانه پارک ها را به‌اد می‌آورد. اما خوشبختانه همه به شهردار «دادالهی» ایمان دارند و هنوز فراموش نکرده‌اند که شهر ما هرچه خوبی دارد، همه از زحمات و تلاش های اوست. هرچند اگر از هرکدام از شهروندان به تنهایی بررسی که شهردار «دادالهی» چه کرده که مردم این قدر دوستش دارند چیزی به خاطرش نمی‌آید اما دوستش دارند، زیرا همه می‌گویند، زحمت کش است و دلش برای کورامانات می‌سوزد.

از شما چه پنهان، اخیراً عده ای که تعدادشان هم کم نیست به این عقیده پای بند شده‌اند که مردی به شایستگی و کاردانی «دادالهی» را آیا بهتر و شایسته تر نیست که راهی مجلس شورای اسلامی‌اش نماییم، بلکه در جایگاه بالاتر و کارسازتری بتواند این همه توانایی های مثبت را



به عرصه ظهور رسانیده و منشأ خدمت

بیشتری برای کورامانات باشد؟

و کارآفرین، حتی در شرایط نامساعد و سخت هم می‌تواند تأثیر گذار باشد. وجود شرایط تحریم و غلبه افکار نا موافق هم نمی‌توانست، شهردار را که فقط هدفش عظمت شهر «کورامانات» بود از تصمیمش منصرف کند، وی را دل سرد نماید. به زودی چهره شهر عوض شد. چهارراه ها و میدان های پر ترافیک را با ایجاا تقاطع غیر همسطح و پل هایی که عبور و مرور شهر

را سرعت داده و تسهیل می‌نمود به‌ک شهر بدون ترافیک تبدیل نمود و ذهن آسان گیر و فراموشکار مردم کورامانات به زودی هنوز خیر این استعفا، درست از جمع‌اران شهردار بیرون نرفته بود که باد، خیرش را به گوش رقیبان رساند.

دکتر «حق به جانب پور» که خود «زخم خورده» بود آن هم نه از «رقیبان» آن سوی گود بلکه از «رفیقان» درون گود و نیروهای خودی آن قدر آزار دیده بود که خودش می‌دانست چه کار کند، تلفن برداشت و شماره همراه رقیب قدیمی و رفیق آروزش دکتر «راه بلد» را گرفت و وی را از جریز استعفاى شهردار آگاه کرد، «حق به جانب پور» با وجود آن که این روزهاکی به نعل می‌زد وکی به میخ اما می‌دانست که مردم «کورامانات» دیرزمانی است که با وجود این «جیغ و ویغ ها» دست وی را خوانده‌اند و به خوبی آگاهند که کارهایشان نقل محفل روزنامه ها و خبرگزاری هایست، و چاره ای نیست و باید با همان حربه های همیشگی از ورود این رقیب نیرومند جلوگیری نمود! بنابراین از راه بلد کرده پرسید: «زودتر فکری بکنید آقا، اگر این آدم خوشنام وارد گود شود، ما باید فاتحه‌نماننده شدن دور

بعدی را بخوانیم!؟»

- من؟ به نظر شما من چکار می‌توانم بکنم ؟

: خودتان را به آن راه نزدیک آقای دکتر، کسی دارد می‌آید نه هم خط من است نه شما و پرونده چند ساله شهرداری موفق را هم همراه خود دارد، باید بدانید که با آمدنش تنها من لطمه نمی‌خورم، شاید خود شما هم کار برایتان سخت بشود، آقای دکتر عزیز!

- خیلی خوب، حالا خیلی جوش نزن، امشب ساعت هفت بیا دفتر من، چندتا از دوستان را هم خبر کن، ببینیم چه باید بکنیم !؟

جلسه شبانه در اختفای کامل، نه در دفتر بلکه در منزل یکی از دوستان محفل خصوصی دکتر «راه بلد» تشکیل شد، مهماندار، یکی از فداییان «دکتر راه بلد» بود که در همین دو دوره نمایندگی وی از هیچ‌به‌همه چیز رسیده و در هواداری او حاضر بود دست به هرکاری بزند،

همه حاضرین با احتیاط کامل دست چپ نهاده بودند و از کله گنده های همان گروه بودند، چند نفری از اعضای شورا هم

حضور داشتند. این‌ها قبلاً در مخالفت با روی کار آمدن «دادالهی» تلاشهایی کرده بودند، اما خوشنامی «دادالهی» کفه آراه را به نفع او سنگین کرده بود و کاری از پیش نبرده بودند.

اولین سخنران جلسه «دکتر حق به جانب پور» بود که مثل همیشه بی‌حوصله و کم طاقت شروع کرد: - «آقایان من بی تعارف و بدون پرده پوشی عرض می‌کنم که اگر این آقا وارد مبارزه انتخاباتی شود، شک نداشته باشید که از همین الان باید فاتحه

ع ۵ - غضنفری



نمایندگی خودمان را بخوانیم، با سوابق مثبتی که حالا به‌حقا به ناحق این فرد برای خودش دست و پا کرده، ما چیزی برای عرضه در مقابل او نخواهیم داشت و بهتر است از همین الان خودمان را کنار بکشیم، از قدیم گفته‌اند: سفره نینداخته یک عیب دارد و سفره انداخته هزار عیب! دکتر «راه بلد» دستش را به علامت سکوت بالا آورد و گفت «لطفاً آرام باشید آقای «حق به جانب پور» مگر نمایندگی مجلس شرکت رفتگریه که ما آن را راحت تحویل آقای شهردار بدیم من برای از میدان بدر کردن این اقا راه حلی دارم که او و طرفدارانش حتی در خواب نبینند!

ما باید این بارو را همون راهی شکست بدیم که او و طرفدارانش بهمش می‌نازن و ازش هم می‌زنن!

- یعنی چگونه و چه طور؟

- آهان، یعنی اعضاء شورا دیگه مثل دفعه قبل باهاش مخالفت نمی‌کنن، برعکس، سفت و سخت از ماندن او در مقام شهردار و این‌که ما تازه فهمیدیم شما چه جوهری برای شهرداری هستی شروع می‌کنن از او طرفداری کردن، در واقع با این‌ها هم گیری با یک تیر دو نشان می‌زنیم. هم به جامعه نشان می‌دهیم که اعضای شورای کورامانت آدم های صادقی هستن که با وجود مخالفت های قبلی، حالا که کاردانی او را مشاهده کرده‌اند، طرفداری اش را می‌کنند و هم مانع استعفاى شهردار می‌شوند؟

- اگر نشد؟

- اگر نشد هم راه حل های دیگری دارم

که به موقعش برایتان رو خواهم کرد!!!

دکتر «حق به جانب پور» در حالیکه

انگشت سیابه اش را می‌گزد، گفت: که این طوطو، حالا دارم می‌فهمم که چطور این بلا به نوعی سر خود من هم آمد.

حیله ها وترفندها اثر نکرد و دادالهی پس از کلی کشمکش استعفا داد و خود را آماده کاندیداتوری مجلس نمود، مردم «کورامانات» هرچند شهردار فعال و کارآفرینی را از دست داده بودند، لیکن خوشحال بودند، که پس از سال ها، کاندیدایی دارند که شش، هفت سال عملاً در کارهای بزرگ دخیل بوده، بیشترین خدمت ها را کرده، اما دست خودش به زدی، اختلاس، خیانت در امانت و فریبکاری آلوده نشده، حضور شهردار درستکار «کورامانات» امسال شور و حالی به انتخابات مجلس داده بود که نگو، روز موعود ساعت به ساعت نزدیک تر می‌شد و دادالهی با هر حضورش به شکل برج العرب در تمام محبوبتر از قبل می‌گردید.

آخرین چهارشنبه قبل از مهلت استعفا فرارسید و کاندیدا فقط تا ساعت ۲۴ همان روز فرصت استعفا داشتند. برای ساعت ۵ عصر میدان شورای «کورامانات» را برای مهمترین جلسه علنی شورای شهر «کورامانات» در حضور مردم آماده کرده بودند. نظر سنجی ها نشان می‌داد که ۷۰ درصد مردم دلشان با شهردار سابق است. عصر در میدان جای سوزن انناز نبود و دادالهی شهردار نخست چنان سخنرانی مهمی کرد که هرگونه شک و تردیدی را در انتخاب وی از بین برد، مردم به شدت دست می‌زدند و از شهردار خدمتگزار خود حمایت می‌نمودند، از آن سو معلوم بود که دو رقیب دیگر از آن سو معلوم بود که دو رقیب بیکار ننشسته‌اند و احتمالاً ترفندهایی در آستین دارند.

بزرگ شورای «کورامانات» آقای مهندس

ماجرای استعفای شهردار شهر «کورامانات» در سال ۱۵۰۰

میکروفن را بدست گرفت و به سرعت از جایگاه بالا رفت، مردم شروع به دست زدن و تشویق کردند!

سخنران آغاز به سخن کرد: - دوستان، عزیزان، یاران و طرفداران محترم شهردار دوست داشتی ما، خودتان می‌دانید، من سال هاست از دوستان و حامیان «دادالهی» عزیز بوده و هشتم. همین امروز که داشتم به محل سخنرانی این عزیزمان می‌آمدم، چشمم افتاد به چند تا از پروژه های بزرگ که بنیان شهر «کورامانات» را عوض کرد و آن را تبدیل به‌کی از شهرهای بزرگ و زیبای کشور نمود، با خود اندیشیدم، آیا هر نیرو و فکر دیگری بود، هرچقدر هم بی همتا و هر قدر خدمتگزار، آیا می‌توانست خدماتی را که این شهردار خدوم کرده و به نظر می‌رسد، خدای تبارک و تعالی، فقط او!ا برای همین کار ساخته از عهده برآید؟! و آیا اگر این عزیز شهر ما را ترک کرده و به پایتخت برود، دیگر از حضور ایشان مردم ما چه نصیبی خواهند برد؟! شاعر می‌گوید: صبر بسیار بیاید، پدر پسر فلک را / تا دگر مادر گیتی چو تو فرزند بزاید! اگر دادالهی را از دست بدهیم دیگر چه کسی پیدا خواهد شد، با تجربیات ارزشمندی که وی دارد این خدمات را برای ما انجام دهد. دوستان من برخلاف میل باطنی خودم، می‌خواهم از این وجود ارزشمند، تمنا کنم، خواهش کنم و التماس بنمایم که شهر ما، کورامانات را ترک نکند و ما را قابل دانسته، شهردار ما باقی بماند.

پس از آن دکتر میکروفون را بدست گرفت و گفت: ای مردم شما می‌دانید که من تا دیروز مخالف انتخاب مهندس دادالهی به عنوان شهردار بودم ولی امروز و پس از چند سال خدمت به خدمات ارزنده او ایمان پیدا کردم.

فردی از میان جمعیت فریاد برآورد: آقای دکتر، تو اگر طرفدار دادالهی بودی پس چرا چندی پیش در جلسه مخالف او شرکت نمودی. در ادامه مهندس دیگری نیز به جمع حامیان شهردار پیوست و فریاد برآورد که ای جماعت بدانید و آگاه باشید که شهرداری چون از رشدنگ یک باب خانه به مشورت شدنگ یک باب نهادهای مختلف به شکل برج العرب در تمام شهر خواهیم ساخت. هم همه زیاد شده بود و زمان رای گیری اعضای شورای شهر (کورامانات) برای تایید استعفاى شهردار وا مخالفت با آن بود. همه اعضاکپارچه مخالف استعفاى شهردار بودند. همان زمان کاغذی را به دست شهردار «کورامانات» دادند. وقتی شهردار از گوشه چشم‌نگاهی به آن کاغذ انداخت ناگهان فریاد برآورد: از استعفا پشیمان شدم! همه اعضای شورای (کورامانات) غریو شادی سر دادند و استعفا شهردار منتفی شد. - جمعیت حاج و واج پرانکه شد، دو دکتر کار کشته از گوشه جمعیت با پوزخندی به سخنران سلامی داده و راه افتادند. شهردار دستپاچه کاغذی که به نظر خاطرات یار دست چپش را بود چهار تا کرد و در جیب گذاشت و طوری که جمعیت متوجه او نشود راه خود را کشید و رفت.



آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۶۱۰۰۰۲۱۹۰۰۰۱۹۲۶۰۱۹۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم مدینه جعفرها خانی زیند فرزند ایدملی شماره شناسنامه ۱۳۲ صادره از جیرفت در ششادنگ یک باب بخانه مستعمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۴۰/۷ فرعی از ۳۹۶۸ اصلوی واقع در بخش ۳ کرمان به آدرس کرمان محرم کوچه ۱۴ خریداری از محل مالکیت آقای احمد جوادلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۴/۱۵
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کرمان- امین رضا قوام م الف ۱۴۱۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۵۲۹۹۰۰۰۲۱۹۰۰۰۱۹۲۶۰۱۹۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن ندیمی سرچنی فرزند علی بشماره شناسنامه ۳۵۲۷ صادره از کرمان در ششادنگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۳/۵ متر مربع تحت پلاک ۱۳۸۴۳ فرعی از ۳۹۶۸ اصلوی محرز شده از پلاک ۸۴۵ فرعی از ۳۹۶۸ اصلوی واقع در بخش ۲ کرمان به آدرس محرم کوچه ۱۴ خریداری از محل مالکیت آقای احمد جوادلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۴/۱۵
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کرمان- امین رضا قوام م الف ۱۳۷۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۵۲۹۹۰۰۰۲۱۹۰۰۰۱۹۲۶۰۱۹۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن ندیمی سرچنی فرزند علی بشماره شناسنامه ۳۵۲۷ صادره از کرمان در ششادنگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۳/۵ متر مربع تحت پلاک ۱۳۸۴۳ فرعی از ۳۹۶۸ اصلوی محرز شده از پلاک ۸۴۵ فرعی از ۳۹۶۸ اصلوی واقع در بخش ۲ کرمان به آدرس محرم کوچه ۱۴ خریداری از محل مالکیت آقای احمد جوادلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۴/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۴/۱۵
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کرمان- امین رضا قوام م الف ۱۴۰۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۵۲۹۹۰۰۰۲۱۹۰۰۰۱۹۲۶۰۱۹۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامعلی زندوکیلی فرزند اسداله بشماره شناسنامه ۱۱۹۲ صادره از جیرفت در ششادنگ یک باب بخانه به مساحت ۱۹۰/۵ متر مربع تحت پلاک ۱۲۱۷۳ فرعی از ۳۷۸۷ اصلوی واقع در بخش ۳ کرمان به آدرس کرمان خیابان شهاب کوچه ۴۶ پلاک ۲۱ خریداری از محل محرم کوچه ۹۰ خریداری از محل مالکیت آقای احمد جوادلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۴/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۴/۱۵
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کرمان- امین رضا قوام م الف ۱۳۷۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۱۵۷۰۰۰۲۱۹۰۰۰۱۹۲۶۰۱۹۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مالک زارعی فرزند رستم بشماره شناسنامه ۹۰۰۵۹۱ صادره از زرنوجان دریک باب خانه به مساحت ۶۰۰ مترمربع پلاک ۶۸۲ فرعی از ۹۰۰ اصلوی محرز ومجزی شده از پلاک ۶۹۰ اصلوی قطعه‌هواچه درحسین آباد نونجان بخش ۲۶ کرمان خریداری از مالک فرعی از محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۴/۰۴/۱۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۱۵۷۰۰۰۲۱۹۰۰۰۱۹۲۶۰۱۹۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای زارعی فرزند علی بشماره شناسنامه ۵۹۱۱ صادره از زرنوجان دریک باب خانه به مساحت ۱۵۰/۲۲ مترمربع پلاک ۶۸۲ فرعی از ۹۰۰ اصلوی محرز ومجزی شده از پلاک ۶۹۰ اصلوی قطعه‌هواچه درحسین آباد نونجان بخش ۲۶ کرمان خریداری از مالک فرعی از محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۴/۰۴/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۴/۰۴/۱۵

رئیس ثبت اسناد و املاک-اصغرزارویی

۵

طنز

شماره پیاپی ۳۹۸ دوره جدید شماره ۲۹

دوشنبه ۱ تیرماه ۱۳۹۴

بهار

صرفه جویی ۴۰ میلیون مترمکعب آب در رفسنجان

فرماندار رفسنجان گفت: سال گذشته با خاموشی چاه موتورهای کشاورزی در رفسنجان، ۴۰ میلیون مترمکعب آب صرفه‌جویی شد. به گزارش فارس از رفسنجان، حمید ملانوری در جمع ائمه جماعات و هیئت امنای مساجد شهرستان رفسنجان با اشاره به مشکلات شهرستان رفسنجان به ویژه آب شرب و کشاورزی اظهار کرد: هزینه‌های بسیار زیادی برای استحصال آب در حوزه صنعت و کشاورزی از سوی دولت و مردم پرداخت می‌شود که مردم باید در زمینه صرفه‌جویی لازم را داشته باشند و علما در این زمینه باید آگاهی‌بخشی کنند. فرماندار رفسنجان افزود: سال گذشته با خاموشی چاه موتورهای کشاورزی ۴۰ میلیون متر مکعب آب صرفه‌جویی شد که اگر این کار ادامه یابد کمک بزرگی در بخش کشاورزی است. وی عنوان کرد: از جمله کمکی که ائمه جماعات و علمای مساجد می‌توانند داشته باشند، تبلیغات و آگاهی‌بخشی مردم در زمینه سرمایه‌گذاری است، طی سال‌های اخیر با استحصال آب از عمق ده‌ها کیلومتری بزرگترین جنگل دست کاشت بشر در رفسنجان ایجاد شده که دومین کالای ارزآور کشور یعنی پسته را تولید می‌کنند. وی گفت: خشکسالی، کاهش تولید و کیفیت بد آب موجب شده تولید با توجه به هزینه‌ها مقرون به صرفه نباشد و باید از تک محصولی بودن خارج شویم و به بخش صنعت و خدمات بپردازیم. ملانوری با تاکید بر مدیریت آب در بخش کشاورزی و صنعتی تصریح کرد: ائمه جماعات و روحانیون مردم را در زمینه کمک به خارج شدن از تک محصولی، مصرف بهینه آب و رونق اقتصادی شهرستان به ویژه در این ماه مبارک که حضور مردم در مساجد بیشتر از بقیه روزهای سال است، آگاه کنند .

کاهش ۲۰ درصدی منابع تامین آب شهرباک

مجموع دبی چاههای آب شرب شهرباک به ۱۸۰ لیتر در ثانیه رسیده است.
علی ابراهیمی مدیر امور آب شهرستان شهرباک گفت: مجموع دبی چاههای آب شرب شهرباک در سال گذشته ۲۲۷ لیتر کاهش یافته است. وی افزود: با توجه به کاهش ۲۰ درصدی منابع تامین آب شهرباک با افت فشار و در نقاط مرتفع شهر با مشکل آبرسانی مواجه شده ایم. مدیر امور آب شهرباک در ادامه بیان داشت: در صورتی که شهروندان به میزان ۲۰ درصد در مصرف آب شرب صرفه جویی ننمایند ، با توجه به کاهش منابع زیرزمینی و همچنین فرار رسیدن فصل گرما به تا قطعی آب مواجه خواهیم شد.

مشکل فشار آب شهرک آزادگان راور برطرف شد

با نصب یک عدد شیرفلکه مشکل فشار آب شهرک آزادگان راور برطرف شد.
ابراهیم تردست مدیر امور آب شهرستان راور گفت: با توجه به کمبود فشار آب در شهرک آزادگان راور و ایجاد مشکل برای ساکنین این منطقه، با نصب یک عدد شیرفلکه ،خیابان ولیعصر جنوبی و شمالی به هم متصل شدند و مشکل کمبود آب و افت فشار این منطقه برطرف گردید. وی افزود: همچنین همزمان با اسفالت مسیر کوچه جنب بازار قدیم ، ۱۰ فقره از انشعابات کوچه امام علی (ع) نیز بازسازی شد.

نایب قهرمانی آبفای کرمان در مسابقات فوتسال شرکتهای تابعه وزارت نیرو استان

تیم فوتسال شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در مسابقات فوتسال شرکتهای تابعه وزارت نیرو استان کرمان به مقام دوم دست یافت.
مراسم اختتامیه فوتسال شرکتهای تابعه وزارت نیرو استان کرمان یکشنبه ۹۴/۳/۲۴ با حضور تیم های آب و فاضلاب روستایی و برق منطقه ای (رده بندی)و آبفای شهری و نیروگاه کرمان (فینال) در سالن ورزشی عدالت برگزار شد.
در پایان این مسابقات تیم آبفای کرمان پس از نیروگاه کرمان در جایگاه دوم قرار گرفت و آبفای روستایی مقام سوم را به دست آورد.
مسابقات فوتسال صنعت آب و برق استان کرمان با حضور ۸ تیم متشکل از تیم های توزیع برق جنوب استان، توزیع برق شمال استان، برق منطقه ای، آب منطقه ای، نیروگاه کرمان، نیروگاه زرنده، آب و فاضلاب شهری و آبفای روستایی به میزبانی شرکتهای آبفای شهری و روستایی کرمان برگزار گردید.
شایان ذکر است تیم های فوق به صورت دوره ای مسابقه می دهند.



طرف هفته گذشته لیستی در گروههای مجازی شهر بم منتشر شد که لیستی از افرادی بود که ادعا شده توسط شهردار بم و با فشار اعضای شورا در شهرداری بکار گرفته شده اند. در این متن آمده:» با استخدام سلیقه ای بیش از ۱۰۰ نفر از وابستگان به اعضاء شورای شهر و کارکنان شهرداری، آن هم با تحصیلات پایین و بدون هیچ گونه سنجش و گزینشی از بین این همه جوان با تحصیلات عالی و جویای کار شهر بم متأسفانه در جلوی چشم مسوولین رده اول شهرستان بم رقم خورد.» در این متن نام ۳۰ اسم که از اقوام اعضای شورای شهر و شهردار و کارکنان شهرداری

خبر

بررسی شایعه لیست استخدامی در شهرداری بم:

آزمون مهندس «ریاضی»

شهرداری ها اوضاع اینگونه است و فقط در بم نیست که این اتفاق بیفتد. رفیع آبادی در پاسخ به این سوال که ممکن است برخی به مدیران اداره امور شهری سفارش هایی کرده باشند گفت: بعید می دانم. وی افزود: در این لیست در کل شاید ۲ تا ۳ نفر از بستگان اعضای شورا باشند. به عنوان مثال فردی از بستگان من را پیدا نمی کنید که از طریق من به کار در شهرداری مشغول شده باشد.

این عضو شورای شهر بم در پایان گفت: من این لیست را نه تایید می کنم و نه تکذیب اما شورای شهر و شهرداری از منتشر کنندگان این لیست شکایت کرده اند. رئیس شورای شهر بم هم در جلسه ای گفت فرماندار بم هم از انتشار این لیست ناراحت شده و خواستار پیگیری شده است. مدیر روابط عمومی شهرداری بم هم در این رابطه به «پیام ما» می گوید: لیستی که در فضای مجازی منتشر شده هدفی جز تخریب ندارد. هادی درجانی افزود: در این لیست نام ۳۰ نفر آمده و مدعی شده اند که به اعضای شورا وابسته اند و از

اظهار داشت: در این لیست نام هایی به چشم می خورد که اصلا درست نیست و این افراد در شهرداری کار نمی کنند. بعضی از افرادی هم که در این لیست وجود دارند از قبل در شهرداری استخدام شدند و ربطی به شهردار و شورای شهر فعلی ندارد. رفیع آبادی تصریح کرد: نام برخی افراد در این لیست آمده که از ۲۰ سال پیش در شهرداری بوده اند و حالا باید بازنشست شوند آنوقت چگونه است که شورای شهر و شهردار فعلی او را انتخاب کرده اند؟ این عضو شورای شهر بم درباره روند استخدام بعضی از افرادی که در این لیست بودند گفت: آن افرادی که در این لیست نامشان هست و به استخدام شهرداری درآمدند به اداره امور شهرداری مراجعه کرده اند و از آن جا برای شهرداری نامه آورده اند و هیچ عمل غیرقانونی اتفاق نیفتاده است. وی درباره اینکه این افراد بدون سنجش استخدام شده اند هم گفت: بعضی ها امتحان ندادند از طریق اداره امور شهری نامه آورده اند و مشغول به کار شدند. او این امر را غیرعادی ندانست و افزود: در همه

منصور علیمرادی:

نویسندگی به مرده بداعمال می ماند

□ مریم ایجای

منصور علیمرادی نویسنده، شاعر، پژوهشگر کرمانی، متولد ۱۳۵۶ است و تاکنون دو مجموعه داستان و یک رمان منتشر کرده است. داستان های این نویسنده فضای بومی دارند و اعتقاد دارد که تا کسی در فضای بومی نفس نکشد و زندگی نکند نمی تواند از آن حال و هوا بنویسد. در حوزه پژوهش فرهنگ مردم نیز صاحب تالیف‌های زیادی است. وی بیش از ده سال است که به کار و پژوهش بر روی دایره المعارف مربوط به فرهنگ و زبان مردم حوزه هلیل رود و رودبار جنوب مشغول است و می گوید بیشتر وقتش را بر روی مجموعه ده جلدی « فرهنگ حوزه ی هلیل رود» می گذارد.رمان «تاریک ماه» او سال گذشته برگزیده جایزه ادبی هفت اقلیم شد. به تازگی مجموعه داستان «نام دیگرش باد است؛ سینیور!» در ۱۳۲ صفحه توسط نشر نون منتشر شده است. او همچنین رمان «شب جاهلان» را نیز در دست انتشار دارد.

است. سینیورا!» به تازگی از نشر نون منتشر و به نمایشگاه کتاب امسال رسید. می شود لطفا کمی در مورد حال و هوا و فضای این کتاب بگویید؟

«نام دیگرش باد است،سینیور» مجموعه داستانی است شامل هفت داستان، که دغدغه ی من در نوشتن هر کدام، فرم، زبان، روایت، فضا، و وارد کردن شخصیت ها و آدم های جدید در ادبیات بوده، چقدر موفق؟ باید بینیم فضات منتقدان و خوانندگان چه خواهد بود. آدم ها و فضاها در این مجموعه به نوعی به هم ربط پیدا می کنند، بدون آن که کتاب داعیه ی مجموعه داستان به هم پیوسته را داشته باشد.از طرفی بر خلاف تاریخ ماه که روایتی از مردمان گرمسیرنشین و رودبار جنوب و بلوچستان داشت، فضای این مجموعه بیشتر



باشند در نهایت می شود یک کپی شیک، آنچه امروز مثلا دانشجویان هنر از گرانبای پیکاسو می کنند .

■ **آیا شما از کارگاههای داستان نویسی استفاده کرده اید؟**

من هیچ وقت شانس این را نداشتم ام که به کارگاه داستان نویسی- حتی برای یک بار بروم. منتها فکر می کنم که کارگاه ها، خیلی در آموزش ادبیات جدی و خلاق موثر باشند، نویسنده ای که چهل سال داستان نوشته و تجربه و زیست ادبی داشته، می تواند خیلی چیزها به کسانی که می خواهند داستان بنویسند یاد بدهد،راه را برای شان هموار کند. به شرط این که شاگرد عین استاد بار نیاید و از یک جایی راه خودش را پیدا کند و فکر نکند: اگر راهم دوتا شد وای بر من.

■ **از بین نویسندگان ایرانی قدیم و معاصر سبک کدام نویسنده ها را بیشتر می پسندید و چرا؟**

همه را، تقریبا همه را، آثار اکثر آنهاپی را که درست و دقیق و خلاقانه نوشته اند با لذت خوانده ام، از نویسنده ی تاریخ که امثال بیهقی باشد و رسنم الحکما و باستانی پاریزی، تا متن های غنی عرفانی و

اگر مطلب این صفحه را پسندیده اید شماره را پیامک کنید

پیامک: ۵۰۰۵۲۲۰۳۰۳۴۴

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

شماره ۹ را پیامک کنید

نقل و انتقالات

منچستر سیتی با پرداخت ۵۰ میلیون پوند به دنبال جذب رحیم استرلینگ مهاجم لیورپول



مهدی طارمی مهاجم بوشهری پرسپولیس شنبه با القادسیه کویت قرارداد امضا می کند



ادینو، مهاجم فصل گذشته تراکتورسازی در لیست خرید سرمربی جدید تیم استقلال، پرویز مظلومی قرار گرفت



منچستر یونایتد به دنبال خرید باستین شواین اشتایگر، هافبک بایرن مونیخ



پیشنهاد پرسپولیس، تراکتورسازی تبریز و سپاهان به استقلال برای خرید میلاد فخرالدینی



روزنامه معتبر «اکیپ»: پاریس سن ژرمن رسماً به دنبال جذب رونالدو



لامین دیابارا، مهاجم استقلال خوزستان از این تیم جدا شد
شایعات پیوستن سید مهدی رحمتی به تراکتورسازی تبریز



گفتنی است قوانین این ورزش توسط امیر رضا آشور ماهانی و مسعود رحیم پور در پیش نویس کتابی آورده شده و در دست چاپ است.

هدسال ابداع جدید دو کرمانی در حوضه ورزش

به نام نامبردگان به ثبت رسیده است. رحیم پور در رابطه با قوانین این رشته گفت: هدسال از ۱۶ قانون تشکیل شده و در زمینی به وسعت ۲۰ در ۴۰ سانتیمتر مربع برگزار می شود. این ورزش در ۴ کوارتر ۱۰ دقیقه ای که هر ۲ کوارتر یک نیمه از مسابقه را تشکیل داده برگزار می شود.

رحیم پور که سابقه سرپرستی معاونت ورزش استان را در کارنامه اش دارد در ادامه گفت: در این ورزش هر تیم مجاز به استفاده از ۵ بازیکن ثابت و ۵ بازیکن نیمکت نشین است و هر بازیکن می تواند به طور متوالی ۵ بار به توپ

مسعود رحیم پور و امیر رضا آشور ماهانی دو کارشناس ارشد تربیت بدنی هستند که توانسته اند رشته ای جدید به نام هدسال را ابداع کنند.

رحیم پور در این خصوص میگوید: رشته هدسال یک ورزش تویی است که پس از ابداع با تایید اعضا هیات علمی دانشگاه شهید باهنر کرمان، اداره کل ورزش و جوانان و هیات ورزشی انجمن ها روبرو شد.

وی ادامه داد: این ورزش پس از بررسی کارشناسانه معاونت حقوقی، امور مجلس و استان های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی کشور با شماره ثبت اثر ۶۹۱۶

مخصوص ورزشکاران قلیانی!

□ وصل روحیان



بزرگ و پروستات را مهم ارزیابی کرد و افزود: استنشاق دود قلیان همچنین موجب بیماری سختی شریان های حیاتی بدن مانند شریان های خون رسان به مغز، قلب و سایر اندام های بدنی می شود که می تواند با اختلال در خون رسانی موجب سکت های مغزی، قلبی و یا درد بسیار شدید و عوارض خطرناک دیگر در اندام های مختلف بدن که خون کافی به آن ها نمی رسد بشود.

حاکمی در پایان نقش مخرب مصرف قلیان بر بروز بیماری هایی نظیر فشار خون را یادآور شد و تصریح کرد: دود قلیان می تواند زمینه ساز بسیاری از بیماری های دیگر شود که نقش مخرب آن در کاهش ظرفیت تنفسی و توان بازیکنان فوتبال و یا ورزشکاران دیگر بسیار زیاد است که این می تواند علاوه بر اینکه ورزشکاران نتوانند توانایی های خود را در زمین مسابقه به میزان مطلوب به کار گیرند در صورت استفاده مداوم می تواند زمینه ساز خداحافظی آن ها از دنیای حرفه ای ورزش را فراهم کند.

درمان این بیماری ها نیز عوارض زیادی دارد. وی نقش مصرف قلیان در بروز سرطان های نظیر سرطان مری، معده، حنجره، کلیه، روده

بیماری های مزمن ریوی مانند برونشیت مزمن یا تخریب دیواره های ریه شود که باعث کاهش توان و ظرفیت تنفسی آن ها شده و مصرف دارو برای

نایب رییس فدراسیون پزشکی ورزشی: مصرف قلیان علاوه بر اثرات بسیار مخرب بر سلامتی ورزشکاران و کمک به بروز سرطان های مختلف در آن ها می تواند موجبات خداحافظی آن ها از ورزش حرفه ای را نیز فراهم کند.

قلیان بر سلامتی ورزشکاران خاطر نشان کرد: بر خلاف اینکه عده ای این تصور را دارند که مضرات دود قلیان کمتر از سیگار است باید گفت مصرف قلیان به مراتب دارای اثرات مخرب بیشتری بر سلامت ورزشکاران و تمامی افراد می شود. همچنین ترکیبات شیمیایی که در تنباکوی قلیان جهت خوش رنگ و خوش بو شدن آن ها استفاده می شود می تواند موجب بروز انواع سرطان شود.

نایب رییس فدراسیون پزشکی ورزشی با بیان اینکه دود قلیان تاثیرات مخرب زیادی بر روی ظرفیت بازدمی ورزشکاران می گذارد گفت: به دنبال این موضوع مقدار زمان بازدمی ورزشکاران طولانی تر می شود تا آن را به یک بازدم موثر تبدیل کند. همچنین استنشاق دود قلیان سبب

اجازه نمی دهم برای استقلال حاشیه درست شود

در لیگ برتر حضور دارند جزو گزینه ها هستند. خوشبختانه هرگونه همکاری در باشگاه صورت می گیرد و انشاء الله این مسئله ادامه داشته باشد.

وی ادامه داد: اسم آوردن از بازیکنان آن هم در فصل نقل و انتقالات مشکل ایجاد می کند. تا وقتی حضور بازیکنی قطعی نشود نام کسی را اعلام نمی کنیم. فعلاً به دنبال زمین تمرین هستیم.

سرمربی استقلال درباره جدایی عنایتی از جمع آبی پوشان تصریح کرد: عنایتی بازیکن بزرگی است و او را دوست دارم. باید با خودش حرف بزنم تا ببینیم چه شرایطی رقم خواهد خورد.

مظلومی درباره دستیارانش گفت: هنوز با هیچ کس حرف نزده ام. فقط مجید صالح تاکنون حضورش در استقلال قطعی شده و همچنان روی سایر گزینه ها

ملحق شوند. سرمربی استقلال درباره شروع تمرینات آبی پوشان عنوان کرد: کار را با همین نفراتی که داریم استارت می زنیم. ۱۱، ۱۲ بازیکن در رده بزرگسالان و چند بازیکن دیگر نیز در رده امیدها هستند و می توانیم تمرینات را با حضور ۱۷، ۱۸ بازیکن شروع کنیم. وضعیت بازیکنانی همچون خسرو حیدری، امید ابراهیمی و یعقوب کریمی نیز مشخص نیست و باید ببینیم چه خواهد شد. درباره زمین نیز باید بگویم که زمین کمپ آماده نیست و تا زمانی که آماده شود، باید به دنبال یک زمین دیگر باشیم.

مظلومی درباره بازیکنان مورد نظرش برای پیوستن به استقلال خاطر نشان کرد: ۲۳ بازیکن از لیگ یک، یکی دو نفر از بازیکنان خارجی و چند بازیکن نیز که

سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت: هرگز اجازه نمی دهم برای استقلال حاشیه ایجاد شود.

پرویز مظلومی در باشگاه استقلال گفت: هنوز نام هیچ بازیکنی را برای جذب یا جدایی به خارج از باشگاه اعلام نکرده ایم و تمامی اسامی که مطرح می شود گمانه زنی است. لیست مورد نظر من محرمانه است. من اسامی را به افشازاده اعلام کردم.

وی درباره اینکه عنوان شده بازیکنانی همچون تیموریان و رحمتی جزو گزینه های او هستند اظهار داشت: من فقط گفتم که آنها در بین گزینه ها قرار دارند. هرگز اجازه نمی دهم برای استقلال حاشیه ایجاد شود. لیست را به باشگاه داده ایم و باید ببینیم کدام بازیکنان دلشان با ما است تا به استقلال



حال مطالعه هستیم و تا زمان شروع تمرینات کادر فنی تکمیل می شود. قرار بود یک بدن ساز نیز به جمع ما اضافه شود که گزینه مورد نظر من عذرخواهی با رسانه ها تعامل خوبی داشته باشم و امیدوارم این وضعیت ادامه داشته باشم.

وی در پاسخ به این سوال که «روز اول بازگشت به استقلال پس از سه سال چگونه بود؟» عنوان کرد: خیلی سخت و خسته کننده بود. من تلاش کرده ام با رسانه ها تعامل خوبی داشته باشم و امیدوارم این وضعیت ادامه داشته باشم.



فراخوان آگهی ارزیابی کیفی (۵۴-۹۴) (نوبت اول)

شرکت گاز استان کرمان در نظر دارد مناقصه ای را با شرایط ذیل برگزار نماید.

داوطلبان واجد شرایط دارای شناسه ملی اشخاص حقوقی ایرانی می توانند از زمان درج اولین نوبت آگهی با ارائه معرفی نامه کتبی در ساعات اداری (شنبه تا سه شنبه ۷-۱۶ و چهارشنبه ها ۷-۱۵) به دفتر امور قراردادها واقع در کرمان- بلوار ۲۲ بهمن- حد فاصل سه راه ادیب با چهار راه شعبانیه- شرکت گاز استان کرمان جهت اعلام آمادگی مراجعه و اسناد ارزیابی کیفی را دریافت و با توجه به مفاد آن مدارک مورد نیاز را تهیه، تنظیم و تکمیل و حداکثر تا ۱۴ روز تقویمی پس از تاریخ چاپ آخرین نوبت آگهی به دبیرخانه کمیته فنی و بازرگانی/ هیئت انتخاب مشاور (اتاق ۱۰۵) تسلیم نمایند. بدیهی است توزیع اسناد مناقصه منوط به ارزیابی کیفی مناقصه گران توسط کمیته فنی و بازرگانی می باشد. (نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی/ رسید بانکی) متقاضیان می بایست جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.nigc-kerman.ir و پایگاه اطلاع رسانی مناقصات <http://iets.mporg.ir> مراجعه و نسبت به ثبت نام در سایت پایگاه اطلاع رسانی مناقصات اقدام نمایند.

ردیف	کد فراخوان	موضوع	تعداد مرحله	تعداد نوبت	شماره مناقصه	مدت زمان اجرا (روز)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	۱/۴۰۷۰۹۹	تهیه مصالح، نصب و اجرای ۶۰۰ انشعاب پراکنده در سطح شهرستان بافت، رابر و بزنجان	یک	دو	۹۴-۵۴	۳۶۵ روز	۱۲/۸۰۰/۰۰۰

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان

